
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

SEXTA- FEIRA – 19 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ AVISO DE ERRATA/ EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/EXTRATO DE CONTRATO Nº 

017/2023: ONDE LÊ-SE: “02/01/2024 A 31/03/2024”, LEIA-SE: 02/01/2024 A 31/12/2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEXTA -FEIRA 
19 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
AVISO DE ERRATA 

 
 
No Extrato de Publicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023, publicado 
no Diário Oficial do Município de Ipecaetá, no dia 11 de janeiro de 2024, Edição 
nº 08 Ano VI, pág. 2, onde lê-se: “02/01/2024 a 31/03/2024”, leia-se:  02/01/2024 
a 31/12/2024. Adailson Purificação de Santana - Diretor Presidente do IPSI. 

 
 

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

ESPÉCIE DISPENSA 
Nº 017/2023 
CONTRANTE INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE 

IPECAETÁ - IPSI 
CONTRATADA DIAS MATERIAL DE CONSTRUCAO - SINTIQUE DA 

SILVA ALMEIDA, CNPJ 21.954.001/0001-45 
OBJETO Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de material de construção, 
hidráulico, elétrico e ferramentas, para 
manutenção do prédio administrativo do 
Instituto de Previdência dos Servidores de 
Ipecaetá - Bahia. 

NATUREZA  Compras 
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 
VIGÊNCIA 02/01/2024 a 31/12/2024 
VALOR ANUAL R$ 8.574,00 (oito mil, quinhentos e setenta e 

quatro reais) 
FORMA DE PAGAMENTO Até o quinto dia subsequente ao mês em que for 

realizado os fornecimentos dos respectivos 
produtos, de acordo com o que for sendo 
solicitado pelo IPS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEXTA -FEIRA 
19 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
AVISO DE ERRATA 

 
 
No Extrato de Publicação do EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2023, publicado no 
Diário Oficial do Município de Ipecaetá, no dia 11 de janeiro de 2024, Edição nº 
08 Ano VI, pág. 3, onde lê-se: “02/01/2024 a 31/03/2024”, leia-se:  02/01/2024 a 
31/12/2024. Adailson Purificação de Santana - Diretor Presidente do IPSI. 
 
 

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 017/2023; OBJETO: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de material de construção, hidráulico, 
elétrico e ferramentas, para manutenção do prédio administrativo do 
Instituto de Previdência dos Servidores de Ipecaetá - Bahia. Dispensa de 
Licitação; Nº 017/2023; VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.574,00 (oito 
mil, quinhentos e setenta e quatro reais); VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 
31/12/2024; Unidade Orçamentária: 02.10.01- IPSI - Instituto de 
Previdência dos Servidores de Ipecaetá; Projeto Atividade: 
09.272.0012.2036 – Manutenção das Ações do IPSI; Despesa: 3.3.90.30.00 
– Material de Consumo; CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES DE IPECAETÁ - IPSI; CONTRATADA: DIAS MATERIAL DE 
CONSTRUCAO - SINTIQUE DA SILVA ALMEIDA, CNPJ 21.954.001/0001-45. 
Adailson Purificação de Santana– Diretor Presidente.  
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-19T11:11:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




